
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017 
 

Про припинення договорів 
оренди землі та передачу 
земельної ділянки в                  
оренду Мельникову Денису 
Олександровичу по вул. Миру, 
27-А та вул. Миру, 27-Б 
 
       Розглянувши звернення Мельникова Дениса Олександровича стосовно 

припинення договорів оренди землі та передачі земельної ділянки в оренду по 

вул. Миру, 27-А та вул. Миру, 27-Б, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 93, 116 Земельного 

кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №_34 від 10.11.2017 р.), 

Горішньоплавнівська  міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі №15/15 від 01.04.2015 року з 

фізичною особою-підприємцем Мельниковим Денисом Олександровичем  на 

земельну ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0214), розташовану по 

вул. Миру, 27-А, площею 0,0053 га, у зв’язку із об’єднанням земельних ділянок. 

2. Припинити договір оренди землі №9/17 від 03.04.2017 року з фізичною 

особою-підприємцем Мельниковим Денисом Олександровичем  на земельну 

ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0215), розташовану по           

вул. Миру, 27-Б, площею 0,0069 га, у зв’язку із об’єднанням земельних ділянок. 

3. Передати Мельникову Денису Олександровичу в  оренду  строком  на  

2 (два) р. земельну ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0437) 

площею 0,0122 га, для розташування та обслуговування торгівельних 

павільйонів та влаштування зупинкового навісу для пасажирів (цільове 

призначення - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код згідно 

з КВЦПЗ 03.07) по вул. Миру, 27-А та вул. Миру, 27-Б, у м. Горішні Плавні 

Полтавської області. 

4. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0437): Полтавська область, м. Горішні Плавні,           

вул. Миру, 27-А. 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



5. Встановити плату за користування земельною ділянкою у розмірі 4 % 

нормативної грошової оцінки землі. 

 6. Зобов’язати Мельникова Д.О.: 

          6.1. Укласти додаткові угоди про припинення договорів оренди землі         

№ 15/15 від 01.04.2015 та №9/17 від 03.04.2017 р.; 

6.2. Протягом шести місяців укласти договір оренди земельної ділянки у 

встановленому законом порядку; 

6.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України; 

6.4. Дотримуватися Правил благоустрою міста. 

7. Встановити, що у випадку невиконання пункту 6, дане рішення втрачає 

чинність.  

8. Абзац 2 розпорядження міського голови за №817-р від 28.11.1995 року 

«Про затвердження акту прийняття в експлуатацію закінченої реконструкції 

автобусної зупинки та установки кіоску біля будинку №27 по вул. Миру» та 

пункт 2 розпорядження міського голови за №307-р від 31.03.1999 року «Про 

затвердження акта прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом 

торгівельного павільйону біля автобусної зупинки по вул. Миру, 27 приватного 

підприємця Карпецької Н.Г.» вважати такими, що втратили чинність. 
 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                                 Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


